

# **Familien Degn Ovesen ApS**

Veggerbyvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 97 00 23

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Martin Degn Ovesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Familien Degn Ovesen ApS

Veggerbyvej 23

9541 Suldrup

CVR-nr.: 39 97 00 23

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

3. regnskabsår

**Direktion**

Martin Degn Ovesen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sikre et årligt afkast til familien Degn Ovesen igennem udlejning og administration af bolig og erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 837.758 kr. mod 747.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.788 kr. mod 370.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.758</b>	<b>747.519</b>
1 Personaleomkostninger	-33.338	-1.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-130.609</u>	<u>-84.327</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>673.811</b>	<b>661.792</b>
Andre finansielle indtægter	574	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-355.825</u>	<u>-185.156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.560</b>	<b>476.886</b>
Skat af årets resultat	<u>-70.772</u>	<u>-106.119</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>247.788</b>	<b>370.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>247.788</u>	<u>370.767</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.788</b>	<b>370.767</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.835.374	11.520.924
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.645.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.480.374</u>	<u>11.520.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.480.374</u></b>	<b><u>11.520.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.324	0
Udskudte skatteaktiver	70.371	41.637
Tilgodehavende selskabsskat	494	0
Andre tilgodehavender	1.566	0
Tilgodehavender i alt	<u>89.755</u>	<u>41.637</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.755</u></b>	<b><u>41.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.570.129</u></b>	<b><u>11.562.561</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	893.657	645.869
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>943.657</b>	<b>695.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	11.987.904	7.624.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.987.904	7.624.518
Kortfristet del af langfristet gæld	596.904	417.013
Gæld til pengeinstitutter	3.218.532	68.921
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.000
Selskabsskat	0	69.564
Anden gæld	3.815.632	2.662.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.638.568	3.242.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.626.472</b>	<b>10.866.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.570.129</b>	<b>11.562.561</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	275.102	325.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.767	370.767
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	645.869	695.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.788	247.788
	<b>50.000</b>	<b>893.657</b>	<b>943.657</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>33.338</u>	<u>1.400</u>
	<b><u>33.338</u></b>	<b><u>1.400</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>355.825</u>	<u>185.156</u>
	<b><u>355.825</u></b>	<b><u>185.156</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.584.808	8.041.531
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-596.904</u>	<u>-417.013</u>
	<b><u>11.987.904</u></b>	<b><u>7.624.518</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.870.765</u>	<u>6.117.376</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.835 t.kr.		
